
 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Озёрная  средняя 
общеобразовательная  школа» 
ул .Лебедева, 9, пос.Озерный 
Оренбургская обл., Светлинский район                        
462 
тел: (8-35366)2-33-19 

              ИНН 5644003786 
е-mail: ozern2007@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 
29.08.2024         №58 
пос.Озерный 
 
«Об утверждении  10-дневного меню 
 для учащихся МАОУ «Озерная СОШ» 
на 2024 -2025 учебный год 

 
В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением главного санитарного врача Российской 
Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», постановлением главного санитарного врача 
Российской Федерации от 28.01.2021 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 
правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно- эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения", с целью осуществления качественного и 
систематического контроля за организацией питания детей, контроля качества 
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 
приготовлении и раздаче пищи в  МАОУ «Озерная СОШ» 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  С 02.09.2024года  утвердить 10-ти дневное меню для учащихся в соответствии 

с приложением к настоящему приказу. 
2. Повару Соколовой А.У.использовать в работе 10-ти дневное меню и  

технологические карты 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор :     С.В.Чуракова 

 
 
 

 
 

mailto:ozern2007@yandex.ru

